sua pulsum, Acilinum Barbaliffensem, primo etiam pulsum, & postea, quia Joannis Antiocheni Communionem recepit, licet Nestorii Depositionem non probaret, restitutum. Eutherium Thyanæum, secundæ Cappadociæ Metropolitanam, relegatum Scythopolim, inde iterum ejectum, & Tyri vita functum. Zenobium Zephyriensem in prima Cilicia, qui sponte Ecclesia sua discessit, deinde Tiberiadem relegatum, unde iterum pulsus. Meletium Mopsuestenum ex secunda Cilicia, Melitinam in Armeniam proscriptum, ubi diem clausit; dicebant Schismatici, ipsum persequente Acacio, Catholico Melitinæ Episcopo, multa passum. Anastasius ex Tenedos, & Pausianus Hypatiensis ultro a suis Ecclesiis abscesserunt. Theosebius ex Chios, seu potius Ceos in Bithynia in sua Ecclesia e vivis abiit; non fuit expulsus, licet neque in Depositionem Nestorii consensisset, nec cum S. Cyrillo communicasset;

U 2 at

Kaiserin Königin zu Ungarn etc. und des Königs in Frankreich Gewalt; nichts desto weniger höret man nichts von einem Verfolgungsgeiste; es ist auch gar keine Gefahr, ob es schon Preussische Schriftsteller ohne Grunde vorgegeben, daß weder Hohe, noch Niedere im mindesten wegen ihrer protestantischen Religion sollten gekränkt werden.

Sæculum V. at verosimile est, fuisse depositum. A. C. 435. Ita se habebant in Asia. In Europa Dorotheus Marcianopolitanus, Mœsiæ Metropolitana, ejectus est, & Cæsaream Cappadocia relegatus. Valeanus, & Eudocius sua sponte discesserunt. Basilii Larissensis, Thessaliæ Metropolitani Schismaticis credimus, multa tulit mala, nec ideo tamen moveri potuit, ut Nestorium damnaret. Maximinus, & Maximus Demetriadenus, ejusdem Provinciæ post Depositionem Nestorii, nomine jubente, Ecclesiam suam reliquit. Julianus quoque Sardicensis, Illyrici Metropolitana, Nestorium damnare renuit. Universim non plures quam sex Sedibus suis expulsi. (*)

§. XXXI

(*) De Nestorianis hodiernis, qui jam Jacobitæ, aut Syrii dicuntur, R. P. Boucher, Ordinis Minorum Observantium, in suo Fasciculo Sacro, seu itinere in Terram Sanctam inter alia hæc habet: *Hi contra usum communem omnium Schismaticorum Orientalium Diebus Martis, & Veneris post Solis occasum carnes comedunt. Dum Cruce frontem signant, uno facili digito, ut indicent, quod unam tantum in Christo Naturam confiteantur. Circumciduntur, & deinde baptizantur. Peccata Presbytero non confitentur, sed soli Deo, dumque Presbyteri Missam celebrant, pœnitentiæ signacula cum carbonibus circa se ponunt,*

§. XXXV.

Sæculum V.
A. C. 436.*Secunda Aristolai profectio.*

Edictum istud contra Nestorium Ari-
stolaus Tribunus misit in Orientem, *Coll. Lup. c. 194. c. 192.*
cum mandato, ut omnes Episcopi illud
reciperent. Epistolam Synodalem E-
piscoporum primæ Ciliciæ, nempe Hel-
ladii Tarsensis, & aliorum quatuor, ha-
bemus. Eam ad Imperatorem direxerunt,
dicuntque, se, cum Aristolaus cum ejus
mandato venisset, libenter imperata
fecisse. *Communione sancti Concilii
Epbesini, inquit: amplectimur, Nesto-
rium, olim Episcopum Constantinopolita-
num depositum tenemus, eundem propter*

U 3 *Doctri-*

*bus thus injiciunt, putantes, peccata sua, quæ
Deo confitentur, eo modo deleri, quo incensum i-
gne consumitur. Idem Auctor in fine subjun-
git: Hoc quoque notemus, amice Lector! Sex
Nationes Christianorum Schismaticorum, quas
memoravimus, etiamsi & inter se ipsas in mul-
tis dissentiant, atque in pluribus punctis, &
Articulis Religionis a nobis discrepent, nihilo-
minus omnes in Fide de Celebratione S. Sacri-
ficii Missæ, & reali Existentia pretiosi Corpo-
ris, & Sanguinis, sub specie panis, & vini post
Verba Sacramentalia consentire idque nobis
fortissimum argumentum suggerit contra illos,
qui obstinatione magis, quam ratione, clarissi-
mam Veritatem oppugnant.*

Sæculum V. *Doctrinam impiam, quam viva voce, et*
A.C. 436. *scriptis docuit, anathematizamus, senten-*
tiamus cum Sanctis Episcopis, Sixto Rom-
ano, Proclo Constantinopolitano, Cyrillo
Alexandrino, Joanne Antiocheno, &
omnibus aliis; cum ipsis Nestorium anathe-
matizamus, omnes illos, qui eandem im-
pietatem defendunt. Notandum, quod
Episcopum Constantinopolitanum secun-
do loco ponant.

Cum ad S. Cyrilli notitiam pervenisset, quosdam in Oriente Episcopos putare, ad nihil aliud se teneri, quam quod Epistola Imperatoris vocali expressione jubebat, & Nestorium ore tantum damnare, scripsit ad Aristolaum, si pariter sincere quæreretur, hos Episcopos ad id debere, ut non solum Nestorium, & Doctrinam ejus anathematizent, sed etiam ut aperte fateantur, unicum esse Jesum Christum, Filium Dei, eundem de Deo genitum ante tempora, & ex muliere in novissimis temporibus, secundum carnem; ita ut una sit Persona, sicut nempe S. Cyrillus in sua Epistola explicat. Joanni Antiocheno misit eandem formulam, utpote extinguendis jurgiis necessariam; Scio enim, inquit: *in vestris partibus Episcopos inveniri, qui Nestorium, & dogmata ejus anathematizantes, eadem nihilominus aliunde propugnant, affirmantque, ideo solum fuisse damnatum, quod*

Nomen

Nomen, Matris Dei, nolisset admittere. Sæculum V.
Præsertim contra Theodoretum queritur; *Credebam,* inquit ad Joannem An-